



VELA Latin 610



Pos	Pcs	Beskrivelse	Description	Beschreibung	Stock no
1	1	Bæreprade Latin 600 Synkro	Seat support Latin 600 Synkro	Sitztrageplatte Latin 600 Synkro	18702179997979
2	1	Afdækning f. rygbøjle u/hul, teleskopryg	Cover f. backrest arm on telescope back	Abdeckung f/Rückenbugel, Teleskop-Rücken	928087
3	4	Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret	Washer, Ø6 mm, DIN 9021-6	Scheibe 6 mm DIN9021-6	8806206
4	1	Alu fod type 3S, Blank alu, N	Alu foot type 3S, polished alu	Alu Fuß Typ 3S, Alu poliert	030529999
5	5	Hjul Dobb. 2, bløde m/ 11x20, 50 mm sort	Wheel soft 50 mm black	Rollen weich 50 mm Schwarz	013202
6	1	Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret	Washer, Ø8 mm, DIN125A	Scheibe, Ø8 mm, DIN125A	8802208
7	1	Kobling f. teleskopryg, L=265 bæreprade 10/15	Fitting f/telescope back, L=265, Seat support 10/15	Kupplung f/Rück, L=265, Rückenbügel 10/15	928090
8	1	Skruer M8 x 10	Screw M8 x 10	Schraube - M8 x 10	8001208010
9	1	Bolt M8x16	Screw M8x16	Schraube M8x16	8001208016
10	1	Skiftegreb ERX.44 p-M6x25	Shift lever ERX.44 p-M6x25	Schalthebel ERX.44 p-M6x25	928401
11	1	Afstandsstykke ALB ryg Ø15/Ø8,5x7 mm	Distance piece ALB backrest Ø15/Ø8,5x7 mm	Distanzstück ALB Rückenlehne Ø15/Ø8,5x7 mm	928335
12	1	Skiftegreb M8 x 20 mm	Shifters M8 x 20 mm	Schalthebel M8 x 20 mm	923232
13	1	Rygbøjle teleskopryg 240 mm	Backrest arm f/telescope back 240 mm	Rückenbügel 240 mm, Teleskop-Rücken	928086
14	1	Aksel 8x85,5 mm	Axle Ø8x86 mm for backrest bracket	Achse Ø8x86 mm für Rücklehne halterung	923284
15	1	Underlag ryghængsel u/stop	Plate part for Hinge without stop	Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf	926636
16	4	Skruer M6x16	Screw M6x16	Schrauben M6x16	8001206016
17	1	CY-sæde 47x49 komplet Bore 21CY Combi	Seat CY 47x49 complete	Sitz CY 47x49 komplet	06152810052
18	1	Vinkelrigle 22 komplet	Angle bracket 22 komplet	Befestigungswinkel 22 komplett	923319
19	2	Træskruer St.kærv UH ST4,2 x 16	Wooden screw ST4,2 x 16	Wooden screw ST4,2 x 16	8008245016
20	1	Afstandskive plast 14,5X6,4X7	Distance washer plastic 20x1,5x4	Distanzscheibe aus Kunststoff 20x1, 5x4	994166
21	2	Gummipakning t. underlag	Rubber disc to base for backrest hinge	Gummicheibe Unterlag Rückenscharnier	926585
22	1	Låsetap f. ryghængsel, sort	Locking Pin f. backrest hinge, black	Sicherungsstift für Rückenbefestigung	926637
23	1	Lås f. ryghængsel, sort	Lock for backrest hinge, black	Verschluss für Rückenbefestigung	926638
24	4	Afstandsskive Plast Ø20/Ø10x12	Distance piece plastic Ø20/Ø10x12	Distanzstück aus Kunststoff Ø20/Ø10x12	901157
25	4	Skruer M6 x 30 mm	Screw M6 x 30 mm	Schrauben M6x30 mm	8001206030
26	1	Ryg Active x-large 40 x 48 cm	Active x-large backrest cushion 40 x 48 cm	Aktives XL Rückenlehnenkissen 40x48 cm	08U85120687
27	1	Holder f/nakkestøtte sort inkl. skruer	Head support WB incl. screw	Halter für Kopfstütze schwarz inkl. schrauben	923846
28	4	Skruer M5x25	Screw M5x25	Schraube M5x25	8001205025
29	1	Bøjle f/nakkestøtte VELA multiled kpl	Bracket f/headrest VELA compl	Halter f/Kopfstütze VELA kompl	926715
30	1	Nakkestøttepude 26 x 13 cm	Neck rest pillow 26 x 13 cm	Nackenkissen 26 x 13 cm	57100391
31	2	Skruer M5x16	Screw M5x16	Schraube M5x16	8003205016
32	1	KGS gasfeder 150 mm 300 N	KGS gasspring 150 mm 300 N	KGS Gasfeder 150 mm 300 N	091030150